
（別紙６）

公表日

利用児童数 2名 回収数　　　2施設

チェック項目 はい
どちらとも

いえない
いいえ ご意見 ご意見を踏まえた対応

1
訪問支援員からの助言や説明は、具体的でわかりやすく、取

り入れやすいものですか。
2

・とても分かりやすく教えてくださり、

本児との関りに、とても勉強になりまし

た。

貴重なご意見をいただきありがとうご

ざいます。

引き続き園で取り入れやすい内容を具

体的に提案できるようにしていきま

す。

2
訪問支援員の支援に対する知識・技術等に満足しています

か。
2

・専門的な知識を生かし助言、指導医し

て下さり満足しています。

貴重なご意見をいただきありがとうご

ざいます。

今後も丁寧にアドバイスをさせていた

だいたり、わかりやすい訪問記録を作

成し提示できるようにいたします。

3
訪問支援員は質問に対して、適時・適切に回答してくれてい

ますか。
2 ・細かく教えてくれます。

貴重なご意見をいただきありがとうご

ざいます。

今後もご質問いただいた内容について

は、丁寧に回答させていただきます。

4
保育所等訪問支援を利用したことで、課題や困りごとが解消

または軽減されましたか。
2

・とても成長が感じられ感謝しておりま

す。

貴重なご意見をいただきありがとうご

ざいます。

引き続き園で取り入れやすい環境調整

や対応方法を提案させていただきま

す。

5 事業所からの支援に満足していますか。 2 ・対応もよく満足です。

貴重なご意見をいただきありがとうご

ざいます。

集団生活の場で取り入れられる対応や

環境設定を考えて支援ができるよう、

スタッフ間で協議しながら、満足度の

高い支援が行えるようにしていきま

す。

貴重なご意見を頂戴しありがとうございます。

至らぬ点も多々あったかとは思いますが、頂戴したご意見を参考にしながら、引き続き、お子

様や保護者様、幼稚園・保育園・こども園にとって、価値のある支援ができるようにスタッフ

間で連携を図りながら事業を行ってまいります。

今後とも引き続きよろしくお願いいたします。

児童発達支援 BAMBOOHATKIDS かごはら教室

令和　8年　3月　6日

その他のご意見 ご意見を踏まえた対応

事業所名

訪問先施設からの事業所評価の集計結果公表


